
CAMPIONATO ACTION 

SHOOTING 2017 

DATA: 10 e 11 GIUGNO 2017 

NOME EVENTO: IV PROVA CAMPIONATO ACTION SHOOTING 2017 

CAMPO OSPITANTE: SSD SHOOTING RANGE - GIFFONI VALLE PIANA (SA) 



POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE %
1 MUNDO LUIGI LD EL Regular Monkey 27,93 45,37 53,22 44,12 24,75 41,95 237,34 100,00%
2 CIANCIULLI GIANCARLO LD MA Regular Giffoni 36,66 38,48 55,38 43,59 36,59 49,36 260,06 109,57%
3 CAPPONI GINO LD EX Senior Monkey 32,14 48,23 60,69 44,15 30,46 47,01 262,68 110,68%
4 BRUNO PATRIZIO LD EX Regular M.PIZZUTO 34,96 53,28 51,61 44,29 27,46 53,98 265,58 111,90%
5 GRASSO CLAUDIO LD MA Senior DSCN 36,37 57,01 56,01 48,64 40,61 53,60 292,24 123,13%
6 PASSIANTE ALFONSO LD EX Regular L'Aquila 35,02 54,67 59,78 55,89 40,92 61,97 308,25 129,88%
7 D'AMICO VINCENZO LD MA Regular Giffoni 39,89 67,01 63,26 45,49 47,96 53,54 317,15 133,63%
8 BARBARISI MAURO LD SS Regular Giffoni 51,23 75,62 48,73 54,32 29,78 63,18 322,86 136,03%
9 PENNA GIROLAMO LD SS Regular Calvi 48,12 69,82 54,43 46,82 30,70 73,38 323,27 136,21%

10 CONDRO' STEFANO LD EX Senior Monkey 54,06 54,84 79,79 55,63 42,68 54,49 341,49 143,88%
11 DE MARTINO LUIGI LD NV Regular DSCN 55,96 52,03 57,80 68,55 52,90 59,86 347,1 146,25%
12 SANSONE LUCA LD NV Regular Giffoni 43,91 65,44 63,88 64,10 53,28 79,63 370,24 156,00%
13 MAELLARO FELICE LD SS Regular Oria 52,62 64,78 63,11 71,26 49,56 69,60 370,93 156,29%
14 IZZO ANDREA LD NV Regular Calvi 51,14 68,21 71,42 60,91 53,92 74,05 379,65 159,96%
15 ZONA BERNARDO LD NV Regular Calvi 67,78 64,18 63,54 56,72 44,44 84,01 380,67 160,39%
16 DOLGETTI LIBERO LD NV Regular JCA 49,80 67,45 80,47 61,15 63,79 69,25 391,91 165,13%
17 CAPALDI GIOVANNI LD SS Regular Avezzano 59,21 77,91 70,22 75,37 41,04 69,86 393,61 165,84%
18 GRANESE ROSA LD SS Lady Giffoni 60,95 72,29 61,60 57,13 62,44 81,07 395,48 166,63%
19 PASCUCCI PIERO LD EX Senior Avezzano 69,98 82,34 62,24 64,50 47,86 72,48 399,4 168,28%
20 GUARINO PIETRO LD SS Regular M.PIZZUTO 60,48 85,08 68,99 81,52 41,03 62,37 399,47 168,31%
21 CACCIAPUOTI MICHELE LD MM Regular NSC 59,85 71,29 75,03 58,03 53,42 85,81 403,43 169,98%
22 CASTELLANA SALVATORE LD SS Regular Oria 39,48 66,64 72,53 84,90 67,39 77,36 408,3 172,03%
23 GRIPPO LUCA LD NV Regular Monkey 42,61 82,99 67,11 78,63 38,58 104,89 414,81 174,77%
24 MASELLI ELISABETTA LD NV Lady Monkey 57,38 72,75 96,01 69,84 48,14 77,98 422,1 177,85%
25 LA TORRE GIUSEPPE LD NV Regular Giffoni 67,09 85,49 76,81 77,95 58,94 70,15 436,43 183,88%
26 SORRENTINO CIRO LD NV Senior JCA 71,67 94,00 78,39 73,42 59,89 70,44 447,81 188,68%
27 PARISI ANGELO LD MM Senior JCA 60,63 74,43 77,67 80,83 58,75 101,33 453,64 191,14%
28 ALEOTTI GAETANO LD MM Regular JCA 86,14 87,88 83,15 81,05 59,49 59,77 457,48 192,75%
29 DAGNELLO SAVINO LD MM Regular Oria 46,27 91,19 98,68 84,75 73,69 95,57 490,15 206,52%
30 ASCIONE CIRO LD NV Regular JCA 91,62 102,61 83,90 84,23 51,11 91,40 504,87 212,72%
31 SPINELLI ANTONIO LD MM Super Sen Oria 69,06 94,17 112,44 95,81 66,33 86,38 524,19 220,86%
32 NARDINI GUGLIELMO LD MM SuperSen Oria 66,32 100,31 109,24 107,50 68,18 86,10 537,65 226,53%
33 MUSELLA GIUSEPPE LD NV Regular Giffoni 64,15 94,38 115,40 119,93 70,32 78,79 542,97 228,77%
34 BELLACICCO SANDRO LD MM Regular VADO 171,34 80,61 86,67 73,56 59,03 73,77 544,98 229,62%
35 MASSAFRA ALBERTO LD MM Super Sen Oria 68,98 103,30 116,36 94,20 98,85 129,54 611,23 257,53%
36 SCIALDONE AURELIO LD NV Senior Calvi 162,92 99,54 101,22 109,52 53,85 97,59 624,64 263,18%

LIMITED DIVISION



POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 MUNDO LUIGI LD EL Regular Monkey 27,93 45,37 53,22 44,12 24,75 41,95 237,34

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 CIANCIULLI GIANCARLO LD MA Regular Giffoni 36,66 38,48 55,38 43,59 36,59 49,36 260,06
2 GRASSO CLAUDIO LD MA Senior DSCN 36,37 57,01 56,01 48,64 40,61 53,60 292,24
3 D'AMICO VINCENZO LD MA Regular Giffoni 39,89 67,01 63,26 45,49 47,96 53,54 317,15

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 CAPPONI GINO LD EX Senior Monkey 32,14 48,23 60,69 44,15 30,46 47,01 262,68
2 BRUNO PATRIZIO LD EX Regular M.PIZZUTO 34,96 53,28 51,61 44,29 27,46 53,98 265,58
3 PASSIANTE ALFONSO LD EX Regular L'Aquila 35,02 54,67 59,78 55,89 40,92 61,97 308,25
4 CONDRO' STEFANO LD EX Senior Monkey 54,06 54,84 79,79 55,63 42,68 54,49 341,49
5 PASCUCCI PIERO LD EX Senior Avezzano 69,98 82,34 62,24 64,50 47,86 72,48 399,4

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 BARBARISI MAURO LD SS Regular Giffoni 51,23 75,62 48,73 54,32 29,78 63,18 322,86
2 PENNA GIROLAMO LD SS Regular Calvi 48,12 69,82 54,43 46,82 30,70 73,38 323,27
3 MAELLARO FELICE LD SS Regular Oria 52,62 64,78 63,11 71,26 49,56 69,60 370,93
4 CAPALDI GIOVANNI LD SS Regular Avezzano 59,21 77,91 70,22 75,37 41,04 69,86 393,61
5 GRANESE ROSA LD SS Lady Giffoni 60,95 72,29 61,60 57,13 62,44 81,07 395,48

LIMITED DIVISION ELITE

LIMITED DIVISION MASTER

LIMITED DIVISION EXPERT

LIMITED DIVISION SHARPSHOOTER



6 GUARINO PIETRO LD SS Regular M.PIZZUTO 60,48 85,08 68,99 81,52 41,03 62,37 399,47
7 CASTELLANA SALVATORE LD SS Regular Oria 39,48 66,64 72,53 84,90 67,39 77,36 408,3

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 CACCIAPUOTI MICHELE LD MM Regular NSC 59,85 71,29 75,03 58,03 53,42 85,81 403,43
2 PARISI ANGELO LD MM Senior JCA 60,63 74,43 77,67 80,83 58,75 101,33 453,64
3 ALEOTTI GAETANO LD MM Regular JCA 86,14 87,88 83,15 81,05 59,49 59,77 457,48
4 DAGNELLO SAVINO LD MM Regular Oria 46,27 91,19 98,68 84,75 73,69 95,57 490,15
5 SPINELLI ANTONIO LD MM Super Sen Oria 69,06 94,17 112,44 95,81 66,33 86,38 524,19
6 NARDINI GUGLIELMO LD MM SuperSen Oria 66,32 100,31 109,24 107,50 68,18 86,10 537,65
7 BELLACICCO SANDRO LD MM Regular VADO 171,34 80,61 86,67 73,56 59,03 73,77 544,98
8 MASSAFRA ALBERTO LD MM Super Sen Oria 68,98 103,30 116,36 94,20 98,85 129,54 611,23

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 DE MARTINO LUIGI LD NV Regular DSCN 55,96 52,03 57,80 68,55 52,90 59,86 347,1
2 SANSONE LUCA LD NV Regular Giffoni 43,91 65,44 63,88 64,10 53,28 79,63 370,24
3 IZZO ANDREA LD NV Regular Calvi 51,14 68,21 71,42 60,91 53,92 74,05 379,65
4 ZONA BERNARDO LD NV Regular Calvi 67,78 64,18 63,54 56,72 44,44 84,01 380,67
5 DOLGETTI LIBERO LD NV Regular JCA 49,80 67,45 80,47 61,15 63,79 69,25 391,91
6 GRIPPO LUCA LD NV Regular Monkey 42,61 82,99 67,11 78,63 38,58 104,89 414,81
7 MASELLI ELISABETTA LD NV Lady Monkey 57,38 72,75 96,01 69,84 48,14 77,98 422,1
8 LA TORRE GIUSEPPE LD NV Regular Giffoni 67,09 85,49 76,81 77,95 58,94 70,15 436,43
9 SORRENTINO CIRO LD NV Senior JCA 71,67 94,00 78,39 73,42 59,89 70,44 447,81

10 ASCIONE CIRO LD NV Regular JCA 91,62 102,61 83,90 84,23 51,11 91,40 504,87
11 MUSELLA GIUSEPPE LD NV Regular Giffoni 64,15 94,38 115,40 119,93 70,32 78,79 542,97
12 SCIALDONE AURELIO LD NV Senior Calvi 162,92 99,54 101,22 109,52 53,85 97,59 624,64

LIMITED DIVISION MARKSMAN

LIMITED DIVISION NOVICE



POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 CAPPONI GINO LD EX Senior Monkey 32,14 48,23 60,69 44,15 30,46 47,01 262,68
2 GRASSO CLAUDIO LD MA Senior DSCN 36,37 57,01 56,01 48,64 40,61 53,60 292,24
3 CONDRO' STEFANO LD EX Senior Monkey 54,06 54,84 79,79 55,63 42,68 54,49 341,49
4 PASCUCCI PIERO LD EX Senior Avezzano 69,98 82,34 62,24 64,50 47,86 72,48 399,4
5 SORRENTINO CIRO LD NV Senior JCA 71,67 94,00 78,39 73,42 59,89 70,44 447,81
6 PARISI ANGELO LD MM Senior JCA 60,63 74,43 77,67 80,83 58,75 101,33 453,64
7 SCIALDONE AURELIO LD NV Senior Calvi 162,92 99,54 101,22 109,52 53,85 97,59 624,64

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 SPINELLI ANTONIO LD MM Super Sen Oria 69,06 94,17 112,44 95,81 66,33 86,38 524,19
2 NARDINI GUGLIELMO LD MM SuperSen Oria 66,32 100,31 109,24 107,50 68,18 86,10 537,65
3 MASSAFRA ALBERTO LD MM Super Sen Oria 68,98 103,30 116,36 94,20 98,85 129,54 611,23

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 GRANESE ROSA LD SS Lady Giffoni 60,95 72,29 61,60 57,13 62,44 81,07 395,48
2 MASELLI ELISABETTA LD NV Lady Monkey 57,38 72,75 96,01 69,84 48,14 77,98 422,1

POS CLUB TEMPO
1 MONKEY 841,52
2 GIFFONI 900,37
3 CALVI 1083,59
4 ORIA 1269,38

LIMITED DIVISION SENIOR

LIMITED DIVISION SUPER SENIOR

LIMITED DIVISION LADY

LIMITED DIVISION SQUADRE



5 JCA 1293,36

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE %
1 MARI MASSIMO SD EL Regular Monkey 30,59 50,38 52,72 41,56 25,98 42,45 243,68 100,00%
2 SCOPELLITI PASQUALE SD EL Regular JCA 37,84 47,01 53,30 34,36 27,00 44,36 243,87 100,08%
3 MAGGI ROBERTO SD EX Regular M.PIZZUTO 29,97 60,51 54,34 47,88 38,33 51,28 282,31 115,85%
4 SORRENTINO ALDO SD SS Regular Giffoni 46,77 57,63 57,77 51,65 40,05 65,67 319,54 131,13%
5 BOTTONE MARIANO SD MM Regular Calvi 37,97 64,54 70,00 64,50 34,35 56,49 327,85 134,54%
6 PABA MARIO SD EX Regular VADO 51,38 63,80 59,57 52,21 35,56 68,87 331,39 135,99%
7 CHIANTESE ANGELO SD SS Regular JCA 38,90 68,05 80,04 52,63 36,64 55,81 332,07 136,27%
8 LANGELLOTTO DIODATO SD NV Regular JCA 34,38 94,39 73,11 57,03 29,00 63,08 350,99 144,04%
9 SALUTARI STEFANO SD SS Senior Avezzano 52,87 77,15 71,17 49,71 37,19 64,93 353,02 144,87%

10 MITRUGNO ANTONIO SD SS Regular Oria 44,25 56,53 79,03 60,86 47,79 65,70 354,16 145,34%
11 SCOGNAMIGLIO GIUSEPPE SD MA Senior NSC 57,28 85,25 62,58 49,48 34,00 75,16 363,75 149,27%
12 CASPONI GUIDO SD SS Senior Fiumicino 51,28 85,48 109,58 59,96 39,32 65,87 411,49 168,86%
13 MADAGLIERE GIOVANNI SD SS SuperSen Oria 50,85 81,37 89,33 96,66 44,87 59,13 422,21 173,26%
14 FALANGA LUIGI SD NV Regular JCA 59,46 87,92 94,84 55,13 50,61 76,34 424,3 174,12%
15 BOTTALLO MASSIMO SD NV Regular M.PIZZUTO 57,01 92,02 70,19 72,24 53,83 85,25 430,54 176,68%
16 RAFFAELLI ANTONIO SD MM Super Sen Monkey 45,37 72,24 108,09 69,11 45,36 91,40 431,57 177,11%
17 CARDEA MAURIZIO SD MM Senior Giffoni 52,13 89,40 83,37 78,07 41,00 91,59 435,56 178,74%
18 CRISTOFARO ANTONIO SD MM SuperSen DSCN 50,86 80,79 98,35 73,84 56,79 80,18 440,81 180,90%
19 D'AMBROSIO COSIMO SD MM Super Sen Oria 82,05 74,30 73,10 100,26 42,13 72,72 444,56 182,44%
20 SAVINO VALERIO SD SS Senior Target 52,53 82,75 102,29 81,57 60,75 77,34 457,23 187,64%
21 ARDITO GIUSEPPE SD NV Regular Monkey 87,27 73,91 101,26 64,75 48,16 82,17 457,52 187,75%
22 NOCERINO LUIGI SD NV Senior VADO 51,64 90,26 122,65 80,73 52,38 69,76 467,42 191,82%
23 CEFALO MAURIZIO SD NV Regular Calvi 98,51 81,98 101,30 114,09 90,93 116,55 603,36 247,60%
24 FEDELE MARCO SD MM Regular Giffoni 56,51 117,88 138,88 107,32 63,69 119,53 603,81 247,79%
25 ADINOLFI GIOVANNI SD NV Regular Giffoni 73,81 122,90 114,76 78,41 104,09 113,08 607,05 249,12%
26 IROLLA SALVATORE SD NV Regular GIFFONI 62,36 120,52 169,57 83,99 70,42 103,41 610,27 250,44%
27 TRANQUILLO ANTONIO SD NV Regular DSCN 73,83 113,16 145,18 92,82 85,01 116,14 626,14 256,95%
28 NOVATI GIANCARLO SD NV Senior DSCN 78,24 136,74 145,77 124,77 68,63 120,46 674,61 276,84%

STOCK DIVISION



POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 MARI MASSIMO SD EL Regular Monkey 30,59 50,38 52,72 41,56 25,98 42,45 243,68
2 SCOPELLITI PASQUALE SD EL Regular JCA 37,84 47,01 53,30 34,36 27,00 44,36 243,87

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 SCOGNAMIGLIO GIUSEPPE SD MA Senior NSC 57,28 85,25 62,58 49,48 34,00 75,16 363,75

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 MAGGI ROBERTO SD EX Regular M.PIZZUTO 29,97 60,51 54,34 47,88 38,33 51,28 282,31
2 PABA MARIO SD EX Regular VADO 51,38 63,80 59,57 52,21 35,56 68,87 331,39

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 SORRENTINO ALDO SD SS Regular Giffoni 46,77 57,63 57,77 51,65 40,05 65,67 319,54
2 CHIANTESE ANGELO SD SS Regular JCA 38,90 68,05 80,04 52,63 36,64 55,81 332,07
3 SALUTARI STEFANO SD SS Senior Avezzano 52,87 77,15 71,17 49,71 37,19 64,93 353,02
4 MITRUGNO ANTONIO SD SS Regular Oria 44,25 56,53 79,03 60,86 47,79 65,70 354,16
5 CASPONI GUIDO SD SS Senior Fiumicino 51,28 85,48 109,58 59,96 39,32 65,87 411,49
6 MADAGLIERE GIOVANNI SD SS SuperSen Oria 50,85 81,37 89,33 96,66 44,87 59,13 422,21
7 SAVINO VALERIO SD SS Senior Target 52,53 82,75 102,29 81,57 60,75 77,34 457,23

STOCK DIVISION EXPERT

STOCK DIVISION ELITE

STOCK DIVISION MASTER

STOCK DIVISION SHARPSHOOTER



POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 BOTTONE MARIANO SD MM Regular Calvi 37,97 64,54 70,00 64,50 34,35 56,49 327,85
2 RAFFAELLI ANTONIO SD MM Super Sen Monkey 45,37 72,24 108,09 69,11 45,36 91,40 431,57
3 CARDEA MAURIZIO SD MM Senior Giffoni 52,13 89,40 83,37 78,07 41,00 91,59 435,56
4 CRISTOFARO ANTONIO SD MM SuperSen DSCN 50,86 80,79 98,35 73,84 56,79 80,18 440,81
5 D'AMBROSIO COSIMO SD MM Super Sen Oria 82,05 74,30 73,10 100,26 42,13 72,72 444,56
6 FEDELE MARCO SD MM Regular Giffoni 56,51 117,88 138,88 107,32 63,69 119,53 603,81

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 LANGELLOTTO DIODATO SD NV Regular JCA 34,38 94,39 73,11 57,03 29,00 63,08 350,99
2 FALANGA LUIGI SD NV Regular JCA 59,46 87,92 94,84 55,13 50,61 76,34 424,3
3 BOTTALLO MASSIMO SD NV Regular M.PIZZUTO 57,01 92,02 70,19 72,24 53,83 85,25 430,54
4 ARDITO GIUSEPPE SD NV Regular Monkey 87,27 73,91 101,26 64,75 48,16 82,17 457,52
5 NOCERINO LUIGI SD NV Senior VADO 51,64 90,26 122,65 80,73 52,38 69,76 467,42
6 CEFALO MAURIZIO SD NV Regular Calvi 98,51 81,98 101,30 114,09 90,93 116,55 603,36
7 ADINOLFI GIOVANNI SD NV Regular Giffoni 73,81 122,90 114,76 78,41 104,09 113,08 607,05
8 IROLLA SALVATORE SD NV Regular GIFFONI 62,36 120,52 169,57 83,99 70,42 103,41 610,27
9 TRANQUILLO ANTONIO SD NV Regular DSCN 73,83 113,16 145,18 92,82 85,01 116,14 626,14

10 NOVATI GIANCARLO SD NV Senior DSCN 78,24 136,74 145,77 124,77 68,63 120,46 674,61

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 SALUTARI STEFANO SD SS Senior Avezzano 52,87 77,15 71,17 49,71 37,19 64,93 353,02
2 SCOGNAMIGLIO GIUSEPPE SD MA Senior NSC 57,28 85,25 62,58 49,48 34,00 75,16 363,75
3 CASPONI GUIDO SD SS Senior Fiumicino 51,28 85,48 109,58 59,96 39,32 65,87 411,49
4 CARDEA MAURIZIO SD MM Senior Giffoni 52,13 89,40 83,37 78,07 41,00 91,59 435,56
5 SAVINO VALERIO SD SS Senior Target 52,53 82,75 102,29 81,57 60,75 77,34 457,23
6 NOCERINO LUIGI SD NV Senior VADO 51,64 90,26 122,65 80,73 52,38 69,76 467,42

STOCK DIVISION NOVICE

STOCK DIVISION SENIOR

STOCK DIVISION MARKSMAN



7 NOVATI GIANCARLO SD NV Senior DSCN 78,24 136,74 145,77 124,77 68,63 120,46 674,61

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 MADAGLIERE GIOVANNI SD SS SuperSen Oria 50,85 81,37 89,33 96,66 44,87 59,13 422,21
2 RAFFAELLI ANTONIO SD MM Super Sen Monkey 45,37 72,24 108,09 69,11 45,36 91,40 431,57
3 CRISTOFARO ANTONIO SD MM SuperSen DSCN 50,86 80,79 98,35 73,84 56,79 80,18 440,81
4 D'AMBROSIO COSIMO SD MM Super Sen Oria 82,05 74,30 73,10 100,26 42,13 72,72 444,56

POS CLUB TEMPO
1 JCA 926,93
2 MONKEY 1132,77
3 ORIA 1220,39
4 GIFFONI 1358,91
5 DSCN 1741,56

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE %
1 PATTI ANTONINO SSD EL Senior Giffoni 35,97 51,84 52,10 63,29 32,01 53,62 288,83 100,00%
2 MORGIA ROMANO SSD EX Super Sen Fiumicino 45,14 72,09 71,88 64,08 36,96 61,73 351,88 121,83%
3 CORREALE ROBERTO SSD MM Senior Giffoni 43,58 74,19 80,78 79,33 47,57 63,70 389,15 134,73%
4 CARITA' GAETANO SSD SS Senior Monkey 27,38 73,45 98,83 86,04 37,99 66,82 390,51 135,20%
5 RANIERI LUIGI SSD MM Regular Monkey 50,26 68,17 86,05 73,51 70,01 65,85 413,85 143,28%
6 LEONE COSIMO SSD SS Super Sen Oria 55,56 96,17 93,66 74,04 45,10 77,82 442,35 153,15%

SINGLE STACK DIVISION

REVOLVER  DIVISION

STOCK DIVISION SUPER SENIOR

STOCK DIVISION SQUADRE



POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE %
1 IMPERATO BARTOLOMEO RD EX Senior JCA 53,50 96,48 91,47 102,11 40,80 91,51 475,87 100,00%
2 AMBROSONE GIANCARLO RD MM Regular Giffoni 173,37 102,94 103,02 88,06 54,83 103,45 625,67 131,48%


	Table 1

